ANUNT PRACTICA DE SPECIALITATE LICENTA LF. 2023

Studentii din anul al Il-lea, de la toate programele de studii de Licenta L.F., vor efectua practica de

specialitate in perioada 15 — 31 mai 2023.

Cadrul general privind privind organizarea practicii de specialitate, precum si continutul caietului
de practica sunt disponibile la avizierul virtual al facultatii, la adresa: https://stec.univ-

ovidius.ro/studenti/practica-de-specialitate

Instructajul de practica va avea loc ONLINE - VINERI, 12 MAI 2023, la ora 16:00, pe
platforma Webex Meetings/Zoom, repartizarea cadrelor didactice supervizoare pentru fiecare

program de studiu fiind urmatoarea:

Program.l-ll Grupa Cadre didactice supervizoare E-mail
de studii
1 Conf.univ.dr. Ionel Marian cercetaremarian(@gmail.com
Asist.univ.dr. Barbu Corina Aurora coribarbu@yahoo.com
ECTS - — - -
) Conf.univ.dr. Juganaru Ion Danut juganarudan@yahoo.com
Lect.univ.dr. Sorici Costin Octavian costin.sorici(@pms.ro
1 Conf.univ.dr. Cosma Sorinel sorinelcosma@yahoo.fr
Al Conf.univ.dr. Dobre Ioana Claudia dobre claudia@yahoo.com
2 Conf.univ.dr. Utureanu Simona simona utureanu@yahoo.com
Lect.univ.dr. Antohi Tonut antohi_ionut@yahoo.co.uk
1 Lect.univ.dr. Jeflea Victor Florin jefleavf@univ-ovidius.ro
Lect.univ.dr. Serban-Comanescu Adrian adrys serban@yahoo.com
Prof.univ.dr. Nicolae Traian traian.nicolae.profesor@gmail.com
CIG 2 . . P -
Prof.univ.dr. Pepi Mitica pepi.mitica@gmail.com
3 Prof.univ.dr. Lazar Cristina Mihaela lazarcristinam(@yahoo.com
Asist.univ.dr. Popa Alexandra alexandrapopa946@gmail.com
1 Prof.univ.dr. Dobre Elena elenadobre2006(@gmail.com
Asist.univ.dr. Ionascu Alina Elena alina cerchia@yahoo.com
FB ; -
) Conf.univ.dr. Munteanu Irena irena.munteanu@yahoo.com
Lect.univ.dr. Nancu Dumitru dumitru@nancu.ro
MK 1 Prof.univ.dr. Juganaru Mariana juganaru.mariana@yahoo.com
Prof.univ.dr. Moraru Andreea Daniela moraru.ad@gmail.com
EF 1 Lect.univ.dr. Nancu Dorinela cusudorinela@yahoo.com
Lect.univ.dr. Schipor Loredana Georgiana frecealoredana(@gmail.com
1 Prof.univ.dr. Stanciu Anca Cristina castan22us(@yahoo.com
Conf.univ.dr. Titei Adina adinatitei@yahoo.com
MG ’ : — - - —
Prof.univ.dr. Popovici Norina norinapopovici@yahoo.com
2 . . . .
Confluniv.dr. Ilie Margareta ilie. marga@gmail.com
AA - 1 Prof.univ.dr. Asalos Nicoleta nasalos20@gmail.com
1b. engleza Conf.univ.dr. Ghita-Mitrescu Silvia silviamitrescu@yahoo.com

Cadrele didactice supervizoare vor transmite sefului de an

link-ul de conectare pentru

instructajul online cu cel putin 24 de ore inainte de momentul desfasurarii acestuia.

Colocviul de practica se va desfasura FIZIC - MIERCURI, 31 MAI 2023, conform orarului si

la salile ce vor fi afisate la avizierul si pe site-ul facultatii.




